ducimus loco , ut in his quce justa sunt , que;que nKortalhm

cuilibet anmurja , te potissimpm admitiere debecnus. Recen-

sitis igitur Dcmini
.

prtede^ssoris rwstri UxbMi $c(rM¿e tmr>

morice literis r) Jratribvs etiqm ,qui in ; lega/i ratiocíñatior

ne r eidem Domino nostro Urbano c>fiuerunt .reqúisitis\ \pa*

tenter constitit confratrem nostrum Didacum , quondam Irien-

sis Ecclesia Episcopum y juste & canonice ab Episcopatu se-

motum r quamvis. ei Dominus noster Urbanus officium Epis*

cópale spermiserit * si
t

quanda d vacanti evocarétu^ Evclesiá9

PtacuiE ítaque miversis qui nobiscum convenerant fratri*

bus , certum tantis varietatibas finem imponere y ne ulteríus

úccasione ejus B\ Jacobi destituatur Ecclesia. Omni qua prop->

ter amhigidtate seposita v personcim & religioni , Í0 regiminl

Episcopali congruam largiente; Domino apud Compostellanam
B. Jacobi Ecclesiam eligí , S3 ad nos consecrandam reduci

pr&cipimus* Forro pro supra, nominato Er-Episcopo Didaca
benignitatem tuam rogamus , ut in regni tui colíata divíni-

tus latitudine tantum ei honoris- confieras , quantum ejus sus-

tentationi possit honeste sufficer^.Statum nostrum plenius é&
Legatorum relatione percipiesr & quo modo , quo habita Apos-
tólica Sedes agitetur agnosces* Tu- autem cum Ecelesice mem-
bra diligis

f illam ut caput diligere v ,adjuv'are y & honorare
non cesses , omnipotens Dominus suo te amore accendat y ¡ios-

tium suofum viSíorem fiaciat , ab ómnibus peccatis .absolpat.

Datum Laterani IIIf. K. jfauu.

Tom. .XX D
~

AD
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AD CLERUM ET POPULUM COMPOSTELLANíE

Anno Ecclesiae de eodem.

1099. Püschalis Episcopus servus servorum Dei Clero í? Populo

Compostellano , & ejusdem Provincia Episcopis , salutem^

& Apostolicam benediftionem*

3 Quantis jam diu. calamitatibus pro Pastoris absentia B.

Jacobi fatigetur Ecclesia , Hispaniarum angulus jam nullus

ignorat* Unde Catholicorum omnium mater Romana Ecclesia

tanti membri , quod in corpore suo prceclarius gestat , dolo-

res diutius tolerare non patitur* Igitut Apostólica Sedis prx-
eeptis & Synodalis• Collegii , quod in vestra Provincia per

ejus Vicarium pro eodem negstio celebratum est , gestis dili^

gentius requisitis , ex pleniori fratrum nostrorum sententia

sanSio ut credimus spiritu diElante , decrevimus S* Jacobi Ec-

clesiam tantis calamitatibus absolvcndam* Omni igitur ambi-

guitate seposita , omni spe seu ambitione quam post depositio-

nis suce Synodale judicium frater noster Didacus ex Apostó-

lico? Sedis miseratione gestabat , oblata \ personante & reliL

gioni ac regimini congruam Episcopali Compostellano Eccle-

sia festinantius eligere , & ccnsecrandam ad nos dirigere fes-

tínate. Batum Laterani IIIL K. Janu.

Dilatio Ele&ionis. Cap. 8.

L/um nobis equidem bis prsecipientibus literis eleftionem

diu desideratam faceré liceret, propter absentiam Praepositi

nostri Doni Didaci Gelmirez ,
qui orationis gratia limina

B. Petri adiverat , ubi ad ordinem Subdiaconatus promotus

est, usque ad adventum ejus eleétionem fieri modis ómnibus

distulimus : & quia vitam & mores ipsius cognoveramus,

visis Domini Papae istis subsequentibus literis , eum nolen-

tem 7
atque renitentem cum nobilioribus totius Gállame

&
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& assensu Regis Adefonsi , & Comitis Raimundi qui nobis-

cuín laudantes aderant , in Episcopum elegimus.

Paschalis Episcopus servus servorum Dei , universo Conven-

tui Ecclesice S. Jacobi salutem & Apostolicam benedic-

tionem.

ORDINATIO PRjEDICTI D.ROMiE IN SUBDIACONUM,

2 Didacum Ecclesice vestrce Canonicum , & vice Doñumf

venientem ad nos paterna benignitate suscepimus : quem in

Apostólica Sedis gremio Subdiaconum ordinatum vestrce cha-

ritati remittimus. Nulla siquidem genii querela eum inhiberi

censemus •, non ex prcecedentibus ante id temporis causis soli-

citan volumus , quin deinceps largiente Domino suis tempori-

bus ad sacros ordiñes debeat promoveri, Datum Romee per ma-

num Joannis Diac. Cardin. Bibliotecarii XV. K* April.

EleSíio ejusdem , & consecratio. Cap* 9,

E. in venturis KaL Julíí anímente Dño praedíéius Didacus Anno

in Episcopum eledusest (1) sub Era I.e.XXXVllI. & ad ven- li0°*

turum Pascha Episcopus consecratus est XL K. Maíu Unde
magna fetítia in Ecclesia riostra ortaresu Post eté&íonem »

vero cum multís hujus Ecclesiae personis Toletum * ubi Do*i

minus Rex Adefonsus erat , petens f á Toletano Archiepis^

copo cum summa processíone ibidem susceptus est, Indere-
gali gratia valde honoratus rediens^ cum ^Jusdem regís Vi-

cario quamdam partem honorum quam Ecclesia B. Jacobi

praedecessorum suorum Cemporibus injuste amiserat f Domino
au~

(0 Vifo infra lii. 2. cap. 2. ít Episcopis qui ejut interfuerunt che-
üoni.

Da
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Anno auxiliante , recuperavit : & quia eumdem eleftnm Rom#

consecrandum juxta Privilegium praedecessoris sui Dni DaP
matii cognoveramus, ne suorom hostium dolosis jjpsidüs in

eundo velin redeúndo forte tíapérét !ürv^' íñté'rrumperitibüi